FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE ABERTURA DE PRAZO PARA O EXERCÍCIO DO
CONTRADITÓRIO E AMPLA DEFESA

O Presidente  da  Câmara  de  Vereadores  do  Município  de  Baía
Formosa/RN torna público, que está aberto, na forma do artigo 71,
II, § 3, da Lei Federal n.º 14.133/21, o prazo para o exercício do
contraditório  e  ampla  defesa,  caso  algum licitante  discorde  da
REVOGAÇÃO  por  interesse  público  do  Processo  o  qual  visava
Contratação de Pessoa Jurídica para realizar o fornecimento de
equipamentos  de  Circuito  Fechado  de  TV  (CFTV)  -  com
fornecimento de material e treinamento de pessoal -, para atender
as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Baía
Formosa/RN.

Baía Formosa/RN, Quarta-Feira, 24 de abril de 2024 (24/04/2024).

Antongnione Madeiro Cardoso da Costa
Presidente  da  Câmara  de  Vereadores  do  Município  de  Baía
Formosa/RN

Publicado por: ANTONGNIONE MADEIRO CARDOSO DA COSTA
Código Identificador: 42860846

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/04/2024.
EDIÇÃO 1887. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br